
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 5 / 2023 03. 05. 2023 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Petra Svobodová Ph.D., Kateřina Vařeková, Jaromír Jurtík DiS., Petr Hlatký, Jaroslav
Šulc, MUDr. Dagmar Malotová, Ing. Rostislav Šnajdr, Ing. Vilém Švec, Mgr. Martina
Grmelová, Pavel Zatloukal

Omluveni: Jolana Látalová

Hosté: zástupci MPO 128,110

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila následující program:a) podněty vůči MPOb) odeslaná a doručená poštac) požadavky KMČ
vůči SMOld) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 11/2022 ze dne 07. 12. 2022: žádost o vyvolání jednání zástupců SVJ tř. Svornosti 46 - 50 se zástupci
OMZOH a ODUR o rekonstrukci Tř. Svornosti (vozovka SO 101, úsek 1 mezi křižovatkou Svornosti/Kmochova a
křižovatkou Svornosti/U Kovárny) - Vyřešené
Zápis č. 11/2022 ze dne 07. 12. 2022: žádost o doplnění vodorovného značení na ul. Družstevní - Vyřešené
Zápis č. 1/2023 ze dne 04. 01. 2023: žádost o doplnění mobiliáře - 2 laviček u zrekonstruovaného dětského
hřiště - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 výluka tramvajové dopravy 27.5. - 28.5.
Komise obdržela informaci, že o víkendu 27.5. - 28.5. bude vyloučena tramvajová doprava v neředínské větvi.
Doprava bude nahrazena autobusovou linkou X a tramvajovými linkami X2/7 a X7/2.

5.2 cyklostezka Dělnická - Neředínská
Komise byla informována o zahájení stavby cyklostezky propojující ulice Dělnická a Neředínská.  Stavba by
měla být dokončena 18.5. 

5.3 úprava předprostoru krematoria
Komise byla informována o zahájení prací v rámci úpravy předprostoru krematoria. Předpokládaný termín
dokončení úprav je 30.6. 2023.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 S-SMOL/288622/2022/OMAJ/Lex - žádost o sdělení stanoviska k prodeji části parc. č. 247/3
trvalý travní porost o výměře 150 m2 v k. ú. Neředín
Byla projednána žádost o sdělení stanoviska k prodeji části parc. č. 247/3 trvalý travní porost o výměře 150 m2



v k. ú. Neředín při ulici Pilotů za účelem zřízení předzahrádky k rodinnému domu. Vzhledem k tomu, že se
majitelé rodinného domu o předmětný pozemek dlouhodbě starají a udržují jej, komise s prodejem souhlasí. 

Usnesení:
Komise s prodejem pozemku souhlasí. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 2

7 Nové požadavky

1 úprava nájezdů na lávku na cyklostezce u letiště

Komise žádá o vyčištění nájezdů na lávku nad dálnicí, po které je vedena cyklostezka od letiště Neředín do
Topolan. Povrch cyklostezky je místy porostlý mechy a je kluzký (viz fotografie v příloze).

8 Obecné informace

8.1 termín jednání KMČ
Další jednání KMČ12 proběhne ve středu 7. června 2023 v 17.00 v zasedací místnosti v přízemí bytového domu
č. 2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 5 / 2023

Datum schválení zápisu: 09. 05. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Petra Svobodová Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Petra Svobodová Ph.D.

Ověřil/a:
Kateřina Vařeková


